

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 16.11.2021 r.

Sprawa ZP/29/2021

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie, dotyczące przetargu nieograniczonego na „**Zakup i dostawy materiałów eksploatacyjnych dla sześciu stanowisk dializacyjnych**” ogłoszonego w **Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2021/BZP 00252827/01 z dnia 02 – 11 – 2021 r.** informujemy:

Pytania:

1. Uprzejmie proszę o wyrażenie zgody na zaoferowanie w Pakiecie nr 1, 2, 3, 4 i 5 wyrobów medycznych (do tej pory używanych w Państwa Stacji Dializ) z wyraźnym oznakowaniem wymaganych informacji, zamiast naklejki dwustronnej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 1

2. **Pyt.** – Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 dopuści dializatory syntetyczne, z błony polietersulfon o powierzchni od 1,4 do 1,8m2 bez naklejki dwustronnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dializator bez naklejki, pozostałe wymogi zgodnie z SWZ.

3. **Pyt.** – Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 dopuści dializatory syntetyczne, z błony polietersulfon o powierzchni od 1,4 do 2,0m2 bez naklejki dwustronnej?

Odpowiedź: J.w.

Pakiet 4

4. **Pyt.** – Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 dopuści zestaw linii krwi kompatybilny z aparatem B.Braun Dialog (+), bez naklejki dwustronnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 5

5. **Pyt.** – Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 dopuści linie krwi z jeziorkiem żylnym o śr 22mm i tętniczym o śr 26mm, kompatybilne z aparatem Fresenius, bez naklejki dwustronnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

6. Dotyczy pakietu nr 2:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dializatora wysokoprzepływowego bez naklejki dwustronnej, sterylizowanego parą wodną, z błoną poracton o powierzchni 2,1m2 posiadającego bardzo wysokie klirensy fosforanów i mocznika (fosforany 261 przy QB 300 ml/min, mocznik 284 przy QB 300ml/min).

Pragniemy zauważyć, iż dopuszczenie możliwości zaoferowania w/w dializatora zapewni Zamawiającemu najkorzystniejsze warunki zakupu oraz najwyższą jakość zakupywanych produktów, a także zagwarantuje zachowanie zasad uczciwej (możliwie najszerzej) konkurencji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

7. Dotyczy pakietu nr 4:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie linii krwi bez naklejki dwustronnej? Pozostałe elementy zgodnie z wymogiem Zamawiającego określonym w opisie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

8. Dotyczy pakietu nr 5:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie linii krwi bez naklejki dwustronnej? Pozostałe elementy zgodnie z wymogiem Zamawiającego określonym w opisie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: J.w.

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Ostrovcu Świętokrzyskim
DYREKTOR NACZELNY

Tomasz Kopiec